Autopoprawka do projektu uchwaly w sprawie wyboru metody ustalenia oplaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokosci tej oplaty

Zmienia si¢ brzmienie § 3 ust. 5:

5. Zwolnienie, o ktorym mowa w ust. 4, ustala sie¢ w wysokosci 2,00 zI od stawki
obowigzujqcej miesiecznej oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
od jednego mieszkanca, zamieszkujgcego dang nieruchomosé.”

zmienia si¢ na:
5. Zwolnienie, o ktorym mowa w ust. 4, ustala si¢ w wysokosci 30% od stawki

obowiqzujqcej miesigcznej oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
od jednego mieszkanca, zamieszkujgcego dang nieruchomosé.”



Kalkulacja kosztow
(do projektu uchwaty w sprawie wyboru metody ustalenia optaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokosci tej optaty)

Wariant 28 zi:

Ilo$¢ os6b (z deklaracji) od ktérych odbierane sg odpady komunalne: 12 919.
28 zt x 12 919 x 12 miesiecy = 4.340.784 zi

30% z 28 zt = 8,40 zt - znizka dla os6b korzystajgcych z pomocy OPS

396 0s6b objetych pomoca spoleczna.

396 x 8,40 zl x 12 miesigcy = 39.916,80 zt

5.840 o0s6b - liczba 0s6b zamieszkatych w zabudowie jednorodzinne;.

5.840 x 2 x 12 miesigcy = 140.160,00 zt

4.340.784 7zt — 39.916,80 zt - 140.160,00 z1 = 4.160.707,20 zi

Wariant 27 zl:

[lo$¢ 0s6b (z deklaracji) od ktérych odbierane sg odpady komunalne: 12 919.
27 7k x 12 919 x 12 miesiecy = 4.185.756 zt

30% z 27 zt = 8,10 zt - znizka dla 0s6b korzystajgcych z pomocy OPS

396 0s6b objetych pomocg spoleczng.

396 x 8,10 zt x 12 miesi¢cy = 38.491,20 zt

5.840 0s6b - liczba 0s6b zamieszkalych w zabudowie jednorodzinne;.

5.840 x 2 x 12 miesiecy = 140.160,00 zt

4.185.756 zt — 38.491,20 zt - 140.160,00 zt = 4.007.104,80 zt

Wariant 26 zk:

Ilos¢ 0s6b (z deklaracji) od ktorych odbierane sa odpady komunalne: 12 919.
26 zt x 12 919 x 12 miesiecy = 4.030.728 zi

30% z 26 zt = 7,80 zl - znizka dla os6b korzystajacych z pomocy OPS

396 os6b objetych pomocg spoteczna.

396 x 7,80 zt x 12 miesiecy = 37.065,60 zt

5.840 x 2 x 12 miesiecy = 140.160,00 zi

4.030.728 zt — 37.065,60 zt - 140.160,00 zt = 3.853.502,40 zi



Tabela Nr 1

Masy odpaddow przekazanych z Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadéw Komunalnych w Deblinie do instalacji
w okresie od 01.01.2020 r. do 31.10.2020 r. (Mg)

Rodzaj odpadéw Styczen Luty Marzec Kwiecien Maj Czerwiec Lipiec Sierpien Wrzesien | Pazdziernik

Papier i tektura - - - - 0,52 0,74 2,48 1,68 3,42 3,12

Tworzywa sztuczne 0,40 0,45 - 0,35 - 0,54 0,72 1,84 1,62 2,20

Szkto - 0,28 - 0,28 0,36 0,56 0,74 0,72 0,62 -

Popiot - - B - 1,32 - - - - 1,92

Odpady zielone 6,84 4,94 11,54 4,88 20,16 28,88 21,52 15,30 30,62 26,94

(bioodpady)

Zuzyty sprzet 2,72 . 2,40 - 2,02 3,86 1,88 3,22 4,52 .

elektryczny

i elektroniczny

Odpady 7,80 5,16 4,70 - 16,56 22,34 17,34 21,70 22,36 13,50

wielkogabarytowe

Odpady budowlane 32,64 16,78 34,42 15,70 25,16 50,18 33,00 41,48 41,54 62,64

i rozbiorkowe

Zuzyte opony - - 2,88 - - 4,52 1,52 1,42 1,42

Razem: 50,40 27,61 55,94 21,21 66,10 111,62 79,20 85,94 106,12 111,74
BURMISTRZ MIASTA
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Tabela Nr 2

Masy odpaddéw odebranych od mieszkaricow miasta z terenéw zamieszkatych
w okresie od 01.01.2020 r. do 31.10.2020 r. (Mg)

Rodzaj odpadow Styczen | Luty Marzec | Kwiecien Maj Czerwiec | Lipiec Sierpienn | Wrzesien | Paidziernik

Papier i tektura 7,28 7,52 10,16 12,20 12,40 13,36 15,96 13,70 14,74 13,08

Tworzywa sztuczne 20,82 19,77 17,24 21,55 19,72 20,60 22,98 21,44 21,30 22,06

Szkto 19,54 12,06 14,42 25,36 16,10 20,62 17,02 18,56 24,10 20,36

Popiot 27,02 49,36 39,86 29,56 27,20 - - - - -

Odpady zielone 5,54 13,94 7,16 18,16 41,52 54,16 61,38 56,52 60,22 49,90

(bioodpady)

Zuzyty sprzet - - - - - - - - - 1,12

elektryczny

i elektroniczny

Odpady - - 7,10 - - - - - - 21,10

wielkogabarytowe

Odpady budowlane - - - - - - - - - -

i rozbiorkowe

Odpady zmieszane 200,12 | 182,36 | 189,54 200,54 200,12 203,98 213,24 222,48 198,26 215,28

Razem: 280,32 | 285,01 | 285,48 307,37 317,06 312,72 330,58 332,70 318,62 342,90
SURMISTRZ M1 ASTA
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Tabela Nr 3

Koszty poniesione na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami na terenie Miasta Deblin za rozliczone miesigce
od stycznia do konca pazdziernika 2020 r. (wartosc¢ zt brutto)

Styczen

Luty

Marzec

Kwiecien

maj

Czerwiec

lipiec

sierpien

wrzesien

Pazdziernik

Organizacja,
wyposazenie
oraz prowadzenie
PSZOK

3.780,00

3.780,00

8.640,00

8.640,00

8.640,00

8.640,00

8.640,00

8.640,00

8.640,00

8.640,00

Odbiér, transport
i zagospodarowanie
odpadow z PSZOK

7.348,32

4.025,54

34.934,11

11.414,30

44.272,66

75.378,28

52.481,52

55.758,24

69.600,49

68.253,41

Odbidr, transport

i zagospodarowanie
odpadow
komunalnych

z nieruchomosci
zamieszkatych

z terenu Miasta
Deblin

136.275,91
(ZUK
Putawy)

81.741,31
(MZGK)

124.453,10
(zZuk
Putawy)

83.108,92
(MZGK)

246.325,41

258.221,39

268.126,68

264.216,99

279.732,61

283.616,49

265.666,41

295.680,41

Odbior

i zagospodarowanie
odpadoéw (popiot

i odpady
budowlane -
EKOLIDER)

14.773,44

16.091,00

Odbiér, transport

i unieszkodliwienie
lekow

od mieszkancow
miasta

1.537,92

1.149,98

699,84

1.356,48

Razem:

245.456,90

231.458,56

289.899,52

279.425,67

321.039,34

348.935,11

340.854,13

349.371,21

343.906,90

372.573,82
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